中共丹东市人民政府外事办公室党组

关于市委第二巡察组反馈意见

整改情况的通报
根据市委统一部署，2021年4月6日至7月6日，市委第二巡察组对市政府外办党组开展了边海防暨涉外渔业管控工作巡察“回头看”。2021年10月20日，巡察组向办党组反馈了巡察意见。按照党务公开原则和巡察工作有关要求，现将巡察整改情况予以公布。

整改期间，市政府外办党组履行巡察整改主体责任，加强组织领导、统筹协调，全面开展整改工作。针对反馈的1项问题，共制定整改措施3项，并将整改任务细化分解到具体科室。一是把习近平总书记关于边海防工作的重要指示批示精神和边海防会议精神纳入党组理论中心组和党支部学习计划，党组及党支部及时安排专题学习。二是依据相关规定，把贯彻落实边海防工作纳入党组决策事项范围，结合当前国际国内形势和丹东外事工作实际，认真执行落实。三是11月2日，办党组召开专题民主生活会，会上，党组成员之间开诚布公，刀刃向内、一针见血、见人见事、实事求是地开展辣味十足的批评和自我批评，每人都要对其他同志提出批评意见或建议，达到红脸出汗、排毒治病的目的。截止目前，已全部完成整改。

欢迎广大干部群众对巡察整改落实情况进行监督。如有意见建议，请及时向我们反映。联系方式：电话2173210；邮政信箱：丹东市振兴区银河大街100号。

             中共丹东市人民政府外事办公室党组

                       2023年1月16日